Rua São Pantaleão, S/Nº, Madre Deus, São Luís/MA, CEP

                        www.abeas.org.br

TERMO DE DECISÃO FINAL

Aos dez dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e dois, às oito
horas e trinta minutos, foi realizada a sessão de abertura de envelopes e
julgamento de propostas do Edital de Contratação nº 001/2022, que tem
como objeto a contratação de empresa especializada na prestação de
serviços oncológicos, incluindo manipulação e infusão de medicamentos
antineoplásicos, gerenciamento técnico, administrativo, logístico,
fornecimento de Mão de Obra qualificada, medicamentos, insumos em geral
e equipamentos para suprir às necessidades do Hospital do Câncer do
Maranhão Dr. Tarquínio Lopes Filho. Declaro que a empresa vencedora foi
o CENTRO INTEGRADO DE TRATAMENTO ANCOLÓGICO LTDA no
valor mensal de R$ 1.998.400,00 (um milhão novecentos e noventa e oito
mil e quatrocentos reais), totalizando o valor de, no período de 12 (doze)
meses, o importe de R$ 23.980.800,00 (vinte e três milhões, novecentos e
oitenta mil e oitocentos reais).

SÉRGIO CATARDO
Diretor Geral Hospital do Câncer do Maranhão Dr. Tarquínio Lopes Filho
ASSOSIAÇÃO BRASILEIRA DE ENTIDADES DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ABEAS

		2022-03-11T08:16:22-0300
	SERGIO CATARDO:06950054807